



YURT İÇİ VE YURT DIŞI
YERLİ ve YABANCI UÇAK BİLETİ
TÜRK HAVA YOLLARI
YETKİLİ SATIŞ AÇENTESİ
0552 380 85 95

YURT İÇİ
TURLAR

YURT DIŞI
TURLAR

OTOBÜS
KİRALAMA

VİLLA
KİRALAMA

KAPLICA
TURLARI



NazendeTour
TURİZM VE SEYAHAT AÇENTASI

TOPLANTI
ORGANİZASYONU

OTOBÜS
BİLETİ

HAC
UMRE

VİZE
İŞLEMLERİ

TATİL
OTELLERİ

→ % 50'YE VARAN
İNDİRİMLER

→ İPTAL HAKKI

→ KREDİ KARTIYLA
TAKSİT İMKANI

☎ 0342 230 85 95 / 0538 350 85 95

🌐 WWW.NAZENDETOUT.COM.TR

📱 nazentour

📷 nazentour

BİZİMLE GİDİLECEK DAHA ÇOK YER VAR

GİBTÜ Sınırları Aşıyor



Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ), Türkiye'nin bilim-sel üretim kapasitesine katkı sağlayacak önemli bir yatırıma imza attı. Uluslararası standartlarda inşa edilen "Deney Hayvanları Uygulama ve Araştırma Merkezi", düzenlenen görkemli törenle kapılarını açarak bölgenin en yetkin araştırma üslerinden biri oldu. SAYFA 4'TE



Anadolu Seccadeleri sergisi açıldı

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından Ramazan ayı dolayısıyla hazırlanan, koleksiyoner Ertan Söylemez'in eserlerinden oluşan "Anadolu Seccadeleri: Kilimlerle Dokunan Hikâyeler" sergisi ziyarete açıldı. 4'TE

Derya Bakkak'tan Hastanede Duygusal Ramazan Ziyareti



AK Parti Gaziantep Milletvekili Doç. Dr. Derya Bakkak, Ramazan ayının manevi ikliminde evlerinde olamayan ve 25 Aralık Devlet Hastanesi'nde şifa bekleyen hasta ile hasta yakınlarını yalnız bırakmadı. 3'TE

Gaziantep Yankı Gazetesi

Doğru, Tarafsız ve İlkeli Yayıncılık

24 ŞUBAT 2026 SALI

SAYI: 90

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 09 EKİM 2025

www.yankigazetesi.com



Acil Serviste Çocuk Vakalarında Artış

Medical Point Gaziantep Hastanesi Acil Servis Uzmanı Uzm. Dr. Baki Doğan "son günlerde çocuk hastalara yönelik başvurularda artış gözlemlenmektedir. Özellikle ateş, kusma ve ishal şikâyetleriyle yapılan başvuruların yoğunluk kazandığı bildirilmektedir." dedi. 2'DE



Başkan Şahin Vatandaşlarla İftarda Buluştu

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen ve açıldığı ilk günden itibaren yoğun ilgi gören Ramazan Sokağı'nda, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, vatandaşlarla bir araya gelerek iftarını hemşerileriyle birlikte açtı. 3'TE





NazendeTour
TURİZM VE SEYAHAT AÇENTASI

HERŞEY DAHİL
20 GÜNLÜK
4'ü Oda 1300 \$
3'ü Oda 1350 \$
2'li Oda 1425 \$

GAZİANTEP
DİREK UÇUŞLU

31
ARALIK
20 GÜNLÜK

1
ŞUBAT
20 GÜNLÜK

24
MART
20 GÜNLÜK
SEVVAL

ARALIK - ŞUBAT ŞEVVAL UMRESİ

UZMAN BAY VE BAYAN
HOCALARIMIZIN REHBERLİĞİNDE GRUPLARA ÖZEL İNDİRİM

GAZİANTEP'TE AGD-MGV İFTARINDA BİRLİK VE KARDEŞLİK MESAJI



Anadolu Gençlik Derneği (AGD) ve Milli Gençlik Vakfı (MGV) Gaziantep Şubesi tarafından düzenlenen geleneksel iftar programı, Gaziantep Öğretmenevi'nde yoğun bir katılımı gerçekleştirildi. Yaklaşık 500 davetlinin katıldığı programda, İslam dünyasının kurtuluş reçetesi olarak "vahdet" vurgusu yapıldı.



Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programın açılışında konuşan AGD Gaziantep Şube Başkanı Özcan Fidan, inancına ve medeniyet değerlerine bağlı bir gençlik inşa etmek için çalışmalarını belirtirken Ortaokul düzeyi Siyer-i Nebi Yarışması sürecinin başladığını duyurdu. MGV Gaziantep İl Temsilcisi Mehmet Fatih Evyapan ise Gazze'de hayata geçirilmesi planlanan okul projesini anlatarak kardeşlik hukukunun önemine değindi. 2'DE



Başkan Doğan, Salkımlılar Derneği'nin iftar sofrasına konuk oldu

Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan, Ramazan ayının manevi iklimini vatandaşlarla paylaşmaya devam ediyor. Başkan Doğan, Salkımlılar Derneği tarafından düzenlenen iftar programına katılarak mahalle sakinleriyle aynı sofrada buluştu.



CHP'li Meriç: "Bu İhmalin Sorumlusu Kim?"

Gaziantep'te 1739 yılında Kılınçoğlu Hamza Bey tarafından yaptırılan Kılınçoğlu Camii'nin uzun süredir ibadete kapalı olması kamuoyunda tartışma yarattı. 2'DE



Rektör Prof. Dr. Doğan Makine Mühendisliği Akademisyenleriyle Buluştu

Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, Makine Mühendisliği Bölümü akademisyenleriyle bir araya geldi. 3'TE



YUSUF YILDIZ

ÖĞRENME SÜRECİNDE TASARIMIN ROLÜ

SAYFA 4'TE

Engelsiz Aktif Yaşam Merkezi İçin İmzalar Atıldı



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Şehitkamil Belediyesi, hayırsever Topçuoğlu ailesi iş birliğinde Gaziantep Valiliği koordinasyonunda "Filiz Topçuoğlu Engelsiz Aktif Yaşam Merkezi" için protokol imza töreni düzenlendi. SAYFA 3'TE

Gaziantep'te AGD-MGV İftarında Birlik ve Kardeşlik Mesajı



Anadolu Gençlik Derneği (AGD) ve Milli Gençlik Vakfı (MGV) Gaziantep Şubesi tarafından düzenlenen geleneksel iftar programı, Gaziantep Öğretmenevi'nde yoğun bir katılımı ile gerçekleştirildi. Yaklaşık 500 davetlinin katıldığı programda, İslam dünyasının kurtuluş reçetesi olarak "vahdet" vurgusu yapıldı.

"Hedefimiz Şuurlu Bir Gençlik" Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programın açılışında konuşan AGD Gaziantep Şube Başkanı Özcan Fidan, inancına ve medeniyet değerlerine bağlı bir gençlik inşa etmek için çalıştıklarını belirterek Ortaokul düzeyi Siyer-i Nebi Yarışması sürecinin başladığını duyurdu. MGV

Gaziantep İl Temsilcisi Mehmet Fatih Evyapan ise Gazze'de hayata geçirilmesi planlanan okul projesini anlatarak kardeşlik hukukunun önemine değindi.

"Tefrika Siyonizmin Sermayesidir" Programın başkonuşmacısı olan AGD-MGV Genel Başkanı Salih Turhan, Gazze, Arakan, Suriye ve Doğu Türkistan'da yaşanan acıların temelinde Müslümanlar arasındaki bölünmüşlüğü yattığını ifade etti. Turhan, "Müslümanlar ancak kardestir. Sorunların tek çözümü vahdettir. Birçok İslam beldesi siyonizm belası ile imtihan olmaya devam ediyor. Bunun temelinde tefrikayı görüyoruz," diyerek özgür Kudüs'te bayram namazı kılma duasıyla sözlerini tamamladı.

Gaziantep İl Müftüsü Mustafa Soykök'ün yaptığı dua ve yapılan hediye takdimi ile sona eren programa; AGD-MGV Genel Başkanı

Salih Turhan ve Genel Başkan Yardımcıları, Gaziantep İl Millî Eğitim Müdürü Dr. Önder Arpacı, Şehitkâmil Belediyesi Eski Başkanı Mehmet Bozgeyik, Oğuzeli Belediye Başkanı Bekir Öztekin, Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı Şükrü Yılmaz, Saadet Partisi Genel İdare Kurulu Üyesi Mehmet Hayri Kamalı, Saadet Partisi Yüksek Disiplin Kurulu Üyesi Mehmet Karalar, Saadet Partisi Gaziantep İl Başkanı Av. Ahmet Necati Ülker, Şehitkâmil İlçe Müftüsü Abdullah Bekiroğlu, Hüdapar Gaziantep İl Başkanı Ferhat Göçer, AGD Kilis Şube Başkanı Mevlüt Akyol, GİBTÜ Genel Sekreteri Mehmet Emin Arslan, ASKON Gaziantep Şube Başkanı Mustafa Güneş, kamu kurumlarından yetkililer, MİLKÖ başkan ve üyeleri, STK temsilcileri, siyasi parti üyeleri ve çok sayıda davetli katıldı.

Acil Serviste Çocuk Vakalarında Artış

Medical Point Gaziantep Hastanesi Acil Servis Uzmanı Uzm. Dr. Baki Doğan "son günlerde çocuk hastalara yönelik başvurularda artış gözlemlenmektedir. Özellikle ateş, kusma ve ishal şikâyetleriyle yapılan başvuruların yoğunluk kazandığı bildirilmektedir." dedi.

Konuya ilişkin değerlendirmede bulunan Medical Point Gaziantep Hastanesi Acil Servis Uzmanı Uzm. Dr. Baki Doğan, mevsimsel geçiş dönemlerinde viral enfeksiyonların daha sık görüldüğünü belirterek şu açıklamalarda bulundu:

"Son dönemde acil servisimize başvuran çocuk hastalarda yüksek ateş, mide bulantısı, kusma ve ishal şikâyetlerini sıkça görmekteyiz. Vakaların büyük kısmı viral enfeksiyon kaynaklıdır. Ancak özellikle küçük yaş grubunda sıvı kaybı riski nedeniyle tablo kısa sürede ağırlaşabilmektedir."

Medical Point Gaziantep Hastanesi Acil Servis Uzmanı Uzm. Dr. Baki Doğan, ailelerin özellikle şu durumlarda vakit kaybetmeden bir sağlık kuruluşuna başvurmaları gerektiğini vurguladı:

- 38°C üzerinde ve kontrol altına alınamayan ateş
- Sık tekrarlayan kusma
- Günde 5'ten fazla sulu ishal
- Halsizlik, ağız kuruluğu ve idrar miktarında azalma

Çocuklarda kusma ve ishal durumunda en önemli riskin dehidratasyon (sıvı kaybı) olduğuna dikkat çeken Doğan, evde ilk olarak sıvı takviyesinin önemine değinerek, "Çocuklara sık aralıklarla sıvı verilmesi önemlidir. Ancak sıvı alımının mümkün olmadığı durumlarda mutlaka tıbbi değerlendirme yapılmalıdır" ifadelerini kullandı.

Ayrıca antibiyotiklerin her ateşli hastalıkta gerekli olmadığına dikkat çeken Medical Point Gaziantep Hastanesi Acil Servis Uzmanı Uzm. Dr. Baki Doğan, bilinçsiz ilaç kullanımının önüne geçilmesi gerektiğini belirtti.

Medical Point Gaziantep Hastanesi Acil Servis Uzmanı Uzm. Dr. Baki Doğan, hijyen kurallarına dikkat edilmesinin ve çocukların genel durumunun yakından takip edilmesinin bulaşıcı hastalıkların önlenmesinde önemli rol oynadığını hatırlattı.

CHP'li Meriç: "Bu İhmalin Sorumlusu Kim?"

Gaziantep'te 1739 yılında Kılınçoğlu Hamza Bey tarafından yaptırılan Kılınçoğlu Camii'nin uzun süredir ibadete kapalı olması kamuoyunda tartışma yarattı. Restorasyon gerekçesiyle kapatılan camide çalışmaların tamamlanmaması mahalle sakinlerinin tepkisini büyüttü.

Camiyi vatandaşlarla birlikte ziyaret eden CHP Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, yapının yaklaşık 8 yıldır kapalı olduğunu belirterek yetkililere sert tepki gösterdi.

"Depremle Açıklanamaz"

Caminin mevcut durumuna ilişkin konuşan Meriç, "Burası depremde yıkılmış bir yapı değil. Depremden önce de kaderine terk edilmişti. 287 yıllık bir tarihi eserin bu halde olması kabul edilemez" dedi.

Tarihi yapının bakım ve onarım sürecinin yıllardır tamamlanmamasını eleştiren Meriç, ilgili kurumların sorumluluktan kaçtığını savundu.

Çevresi Asayiş Sorunu İddiasıyla Gündemde

Mahalle sakinleri, caminin çevresinin bakımsız bırakıldığını ve zamanla alkol alanlar ile madde bağımlılarının mekânı haline geldiğini öne sürüyor. Bölge halkı, ibadet özgürlüğünün fiilen engellendiğini ifade ediyor.

Belediye ve Vakıflara Açık Çağrı

Meriç, Şahinbey Belediyesi ile Vakıflar Bölge Müdürlüğü'nü göreve çağırarak şu ifadeleri kullandı: "Bu şehirde tarih sözde değil, özde korunmalıdır. Dini değerler üzerinden siyaset yapılırken, 287 yıllık bir caminin



kapalı tutulması büyük bir çelişkidir. Bu cami derhal restore edilip ibadete açılmalıdır."

"Tarihi Miras Siyasete Kurban Edilmemel!"

Yaklaşık üç asırlık geçmişe sahip Kılınçoğlu Camii'nin hâlâ

kapalı olması, Gaziantep'te tarihi ve kültürel mirasın korunmasına yönelik ihmallerin yeniden gündeme gelmesine neden oldu. Mahalle sakinleri ise yetkililerden açıklama ve somut adım bekliyor.

Şahinbey Tesislerinde Kur'an-ı Kerim öğrenci



Şahinbey Belediyesi'ne bağlı Selçuklu Gençlik Merkezi'ne Kur'an-ı Kerim kursuna gelen 72 yaşındaki Mukaddes Tiryaki, azmiyle gençlere ve yaşitlarına örnek oluyor

Şahinbey Belediyesi'ne bağlı Selçuklu Gençlik Merkezinde kadınlar için açılan Kur'an-ı Kerim kursuna komşusunun tavsiyesiyle katılan Mukaddes Tiryaki, ilerleyen yaşına rağmen başlangıçta çok zorlansa her gün düzenli olarak kursa devam etti. Torunları yaşındaki kadınlarla Kur'an-ı Kerim eğitimine başlayan Mukaddes Tiryaki, yıllar süren arzusunu 72 yaşında gerçekleştirmeyi başarmanın mutluluğunu yaşıyor.

ÖĞRENMENİN YAŞI YOK

Kur'an-ı Kerim öğrenmenin mutluluğunu yaşayan ve kurs eğitiminin yanı sıra kurstaki kadınların da destekleri ile her gün Kuran-ı Kerim öğrenmek için derslere katılan 72

yaşındaki Mukaddes Tiryaki, gösterdiği azim ve gayretle Kur'an-ı Kerim'i öğrenmenin yaşının olmadığını gösteriyor. Çocukluğundan bu yana Kur'an-ı Kerim okumayı öğrenmenin hayalini kurduğunu belirten Tiryaki, "Çocukken köyde ikamet ediyorduk ve bir yere gidemiyorduk. Dedemizden öğrendiğimiz birkaç duanın dışında başka bir şey bilmiyorduk. Sadece 2-3 tane dua ve sure biliyorduk. Her hangi bir kursa gidemedik. Şimdi de kursa başladım. Kur'an-ı Kerim'i öğrenmeye karar verdim. Kur'an-ı Kerim'i bu kursa öğrendim. Çocukluktan buyana Kur'an-ı Kerim öğrenmek ve okumak içimde kaldı. Allah'a şükürler olsun bu kursa katıldım ve Kur'an-ı Kerim okumayı öğrendim. Rabbim isteyen herkese nasip etsin. Bizim dönemimizde bu tür kurslar yoktu ve bu tür imkanlara sahip değildik. Rabbim nasip etti ve Kur'an-ı Kerim öğrendim" şeklinde konuştu.

Doğru, Tarafsız ve İkelî Yayıncılık

Gaziantep Yankı Gazetesi

KURULUŞ: 09 EKİM 2025

GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN

24 ŞUBAT 2026 SALI
SAYI: 90

YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Memik Düzdal

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Memik Düzdal

GENEL KOORDİNATÖR
Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu

SAYFA SEKRETERİ
Mehmet Karaoğlu

EDİTÖR
Ali OK

SPOR EDİTÖRÜ
Uzm. Dr. Fatih Yendi

HUKUK DANIŞMANI
Av.Ahmet Necati Ülker

İDARİ MERKEZİ
Değirmiş Mah. Nail Bilen Cad.
No:18/A Şehitkâmil-Gaziantep

İRTİBAT: 0542 589 0546

BASKI
Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.

Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.

Derya Bakkak'tan Hastanede Duygusal Ramazan Ziyareti

AK Parti Gaziantep Milletvekili Doç. Dr. Derya Bakkak, Ramazan ayının manevi ikliminde evlerinde olamayan ve 25 Aralık Devlet Hastanesi'nde şifa bekleyen hasta ile hasta yakınlarını yalnız bırakmadı. Hastanedeki tüm odaları tek tek gezen Bakkak, hastalara hem şifa diledi hem de iftarlık kahke ikramında bulundu.

İl Sağlık Müdürü Dr. Beytullah Şahin ve Başhekim Uzm. Dr. Mehmet Doğan'ın da eşlik ettiği ziyarette Milletvekili Doç. Dr. Derya Bakkak'ın önceliği, Ramazan ayını hastane odasında geçirmek zorunda kalan vatandaşlar oldu. Hastanedeki tüm hasta odalarını tek tek gezen ve 100'e yakın hastayı yatağında ziyaret eden Bakkak, hasta ve hasta yakınlarıyla uzun uzun sohbet etti.

Hastane Odalarında Duygusal Anlar Yaşandı Ramazan ayının maneviyatını hastane koridorlarına taşıyan ziyarette, Milletvekili Bakkak vatandaşlara Gaziantep'in geleneksel lezzeti olan kahke ikram etti. Ziyaret sırasında oldukça duygusal anlar yaşandı. Karşılarında bir milletvekilini gören hasta ve aileleri, Ramazan ayında kapılarını çalan, dertlerini dinleyen bir misafirlerin olmasından duydukları büyük memnuniyeti dile getirerek Milletvekili Bakkak'a teşekkür ettiler.

"Amacımız Şefkatli ve Huzurlu Bir Ortam Sunmak" Hastaların

yanı sıra, mesai mefhumu gözetmeksizin büyük bir fedakarlıkla çalışan sağlık personelini de unutmayan Bakkak, tüm çalışanların Ramazan ayını tebrik ederek onlarla sohbet etti. Ziyaretin ardından bir değerlendirme yapan Bakkak şunları kaydetti:

"Ramazan, yardımlaşmanın, kardeşliğin ve halden anlamanın en güzel yaşandığı aydır. Bu mübarek günlerde evlerindeki iftar sofralarından uzak kalan, hastane odalarında şifa bekleyen hastalarımızla ve onların başucundan bir an olsun ayrılmayan vefakâr yakınlarıyla bir araya gelip kahkelerimizi paylaştık; dertleşip taleplerini yerinde dinledik. Bizler biliyoruz ki şifa sadece tıbbi müdahaleyle değil; güler yüz, samimiyet ve yüksek moralle de sağlanır. Hastalarımızın kendilerini yalnız hissetmemeleri, şefkatli, sıcak ve dini vecibelerini de manevi bir huzur içinde yerine getirebildikleri bir ortamda tedavi görmeleri en temel önceliğimizdir. Devletimizin şefkatli ve kucaklayıcı eli, her şartta vatandaşımızın omzunda olmaya devam edecektir."

Kapasite İkiye Katlanıyor: Günde 7.500 Hastaya Şifa Dağıtılacak Hasta ziyaretlerinin ardından Milletvekili Bakkak ve İl Sağlık Müdürü Şahin, inşaatı devam eden 25 Aralık Devlet Hastanesi Ek Hizmet Binasının şantiyesine geçerek sahada incelemelerde bulundu. Hastanenin



mevcut durumu ve yeni yatırımla ulaşılabilecek hedefler hakkında Başhekim Uzm. Dr. Mehmet Doğan'dan bilgi alan Bakkak, yürütülen çalışmalara ve yeni hedeflere ilişkin şu bilgileri paylaştı:

"Hastanemiz şu an 68 uzman hekimimiz ve 8 ameliyathane odamız ile günde yaklaşık 3.500 hastamıza hizmet veriyor. 58 bin metrekaareye yakın kapalı alana sahip yeni ek binamızın tamamlanmasıyla birlikte bu rakamı çok daha ileriye taşıyacağız. Yeni binamızla yatak kapasitemiz 458'e, ameliyathane oda sayımız ise 11'e çıkacak. Servis yataklarımızın tamamı nitelikli oda şeklinde planlandı yani hastalarımız otel konforunda,

en üst düzey konforda hizmet alacaklar. Tüm bu dev yatırımlar tamamlandığında günde yaklaşık 7.500 hasta bakma kapasitesine erişmiş olacağız. Gaziantep'i tam donanımlı bir sağlık üssü haline getirme hedefimize adım adım ilerliyoruz."

Teknik incelemeler sırasında söz alan İl Sağlık Müdürü Dr. Beytullah Şahin ise "Gaziantep'i bölgesel bir sağlık merkezi yapma hedefimizde, hem kapasiteyi ikiye katlayan hem de hizmet kalitesini artıran bu ek binamız stratejik bir sütun işlevi görüyor." açıklamasında bulundu.



Rektör Prof. Dr. Doğan Makine Mühendisliği Akademisyenleriyle Buluştu

Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, Makine Mühendisliği Bölümü akademisyenleriyle bir araya gelerek bölümün eğitim altyapısı, akademik çalışmaları ve fiziki imkânlarıyla ilgili değerlendirmelerde bulundu.

Bölümde düzenlenen toplantıda, Makine Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Erklîğ tarafından bölümün mevcut durumu, yürütülen akademik faaliyetler ve teknik altyapıya ilişkin sunum gerçekleştirildi. Toplantıda akademisyenler de görüş ve önerilerini paylaşırken, Rektör Prof. Dr. Doğan akademisyenleri dinleyerek yöneltilen soruları yanıtladı.

Toplantıda konuşan Rektör Prof. Dr. Doğan, Makine Mühendisliği Bölümü'nün üniversitenin kurucu bölümlerinden birisi olduğunu belirterek, bu yönüyle ayrı bir öneme sahip olduğunu söyledi.

Bölümün güçlü bir akademik kadroya ve sağlam bir teknik altyapıya sahip olduğunu dile getiren Prof. Dr. Doğan, mevcut imkânların daha da geliştirilmesi için çalışmalar yürüttüklerini ifade etti.

Eski laboratuvarların yenilenmesi ve teknik altyapının güçlendirilmesine yönelik planlamaların sürdüğünü kaydeden Prof. Dr. Doğan, bölümün ihtiyaçları doğrultusunda imkânlar ölçüsünde gerekli desteklerin sağlanacağını belirtti.

Üniversite-sanayi iş birliğini güçlendirmeyi önceliklediklerini dile getiren Prof. Dr. Doğan, akademik bilgi birikimini sanayinin ihtiyaçlarıyla daha etkin buluşturmayı hedeflediklerini ifade ederek, üniversiteyi hep birlikte daha ileri bir konuma taşımak için kararlılıkla çalışacaklarını söyledi.

Prof. Dr. Sait Mesut Doğan ayrıca öğrenci laboratuvarları ve dersliklerde incelemelerde bulundu.

Toplantıya Rektör Prof. Dr. Sait Mesut Doğan'ın yanı sıra; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Fahrettin Göğüş, Genel Sekreter Prof. Dr. Taner Akçacı ile Makine Mühendisliği Bölümü akademisyenleri katıldı.

Başkan Şahin Vatandaşlarla İftarda Buluştu



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen ve açıldığı ilk günden itibaren yoğun ilgi gören Ramazan Sokağı'nda, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, vatandaşlarla bir araya gelerek iftarını hemşerileriyle birlikte açtı.

Festival Park'ta kurulan,

ışıklarla süslenmiş sokakta, ezan sesiyle birlikte açılan oruçlar, paylaşmanın, dayanışmanın ve kardeşliğin en güzel örneklerinden birine sahne oldu. Çocukların neşesi, ailelerin huzuru ve Ramazan'a özgü geleneksel lezzetlerin kokusu, Ramazan Sokağı'nı adeta büyük bir gönül sofrasına dönüştürdü.

RAMAZAN SOKAĞI'NI ZİYARET ETTİ

Başkan Fatma Şahin, iftar öncesinde Tema Park'ın yanında kurulan iftar çadırında vatandaşlarla bir araya gelerek onlarla birlikte orucunu açtı. Vatandaşlarla tek tek sohbet eden Şahin, daha sonra Ramazan Sokağı'nı ziyaret etti. Burada

stant açan esnaflarla yakından ilgilenen Başkan Şahin, Gazi şehirlilerle sohbet ederek Ramazan ayının yalnızca bir ibadet dönemi olmadığını, aynı zamanda birlik, beraberlik ve gönülleri buluşturma zamanı olduğunu vurguladı.

Ramazan Sokağı'nda kurulan iftar sofraları ve düzenlenen etkinlikler, her yaştan vatandaş aynı çatı altında buluştururken şehrin kültürel dokusunu, geleneklerini ve manevi değerlerini yaşatmaya devam ediyor. Yüzden fazla stantta el emeği ürünler, yöresel lezzetler ve birbirinden renkli etkinliklerle panayır havası oluşturulurken, düzenlenen programlar tüm yaş gruplarına hitap ediyor.

Öte yandan Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayı boyunca şehir merkezinde bulunan 15 Temmuz Demokrasi Meydanı, Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tema Park ve Ata Park'ta (Gaziantep Üniversitesi karşı) kurulan ve geleneksel hale gelen iftar çadırlarında, iftar saatinde sıcak yemek ikramını aralıksız sürdürüyor.

Engelsiz Aktif Yaşam Merkezi İçin İmzalar Atıldı

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Şehitkamil Belediyesi, hayırsever Topçuoğlu ailesi iş birliğinde Gaziantep Valiliği koordinasyonunda "Filiz Topçuoğlu Engelsiz Aktif Yaşam Merkezi" için protokol imza töreni düzenlendi.

Engelli bireylerin bağımsız yaşam becerilerinin geliştirilmesi, sosyal hayata katılımlarının artırılması, gündüzlü bakım, rehabilitasyon, eğitim ile sosyal ve kültürel faaliyet hizmetler-

inin sunulması amacıyla Gaziantep'e yeni bir merkez kazandırılacak.

Merkez, engelli bireylere sağlayacağı hizmetlerin yanı sıra aileler için de önemli bir hizmet niteliği taşıyacak. Bu kapsamda aile üyeleri, engelli aile ferdini merkeze bırakarak kendilerine nitelikli zaman ayırabilecek, dinlenebilecek ve günlük temel ihtiyaçlarını karşılayabilecek.

Gaziantep Valiliği Fuaye Alanı'ndaki

protokol imza törenine Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, Gaziantep Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Umut Zeybek ile hayırsever iş insanları Mustafa Topçuoğlu ve Vedat Topçuoğlu katıldı.

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, imza töreninde yaptığı konuşmada, Topçuoğlu ailesinin hayırseverlik

konusunda şehirde önemli emek ve destekleri bulunduğuna dikkati çekerek şunları söyledi:

"Bugün hiçbir belediyenin hastanesi yok. Ancak biz İnalet Topçuoğlu Hastanesi'ne sahibiz. Bu hizmeti vatandaşlarımıza ulaştırıyorsa bunun en önemli sebebi Topçuoğlu ailesidir. Hastanemizde hasta memnuniyeti çok yüksek. Aile, şehirdeki insanların yaşamına dokunuyor" dedi.





EĞİTİMCİ
MEHMET
YUSUF
YILDIZ

ÖĞRENME SÜRECİNDE TASARIMIN ROLÜ

Bir ders kitabının sayfaları arasında dolaşırken insan, yalnızca bilgiyle değil, bilg-inin nasıl sunulduğuyla da karşılaşır. Satır aralarından yükselen sessiz bir hakikat vardır: Öğrenmek, sadece zih-nin değil, duyuların da işidir. İyi hazırlanmış bir materyal, bilgiyi anlatmaz sadece; onu görünür, işitilir ve hissedilir kılar.

Önce yaşıntının konisine uğrarız. Öğrenmenin soyut merdivenlerinde tırmanırken kulağımıza şu fısıldanır: Ne kadar çok duyu, o ka-dar derin iz. Bir öğrenciye “yağmurun oluşumu”nu yalnızca tanımlarla anlatmak mümkündür; fakat kısa bir animasyon izletildiğinde buharın yükselişi, bulutun yoğunlaşması ve damlanın düşüşü zihinde canlanır. Eğer sınıfta küçük bir deneyle sıcak suyun üzerindeki buğu gösterilirse, bilgi artık sadece duyulmuş değil, yaşanmış olur. En iyi öğrendiğimiz şeyler çoğu zaman başkasından dinlediklerimiz değil, kendi dikkatimizle fark ettiklerimizdir. Somuttan soyuta, basitten karmaşığa ilerleyen o kadim yol bu yüzden pedagojinin pusulasıdır. Çocuk önce el-mayla tanışır, sonra “meyve” kavramına ulaşır; önce harfleri görür, sonra anlamın kapısı aralanır.

Sonra tasarımın görünmez mimarisi belirir. Boşluk, bir eksiklik değil; nefes alma payıdır. Kalabalık bir sayfayı düşün: Metinler üst üste, görseller iç içe... Göz nereye konacağını bilemez. Oysa başlık ile paragraf arasına bırakılan ferah bir alan, oku-run zihnine sessizce “dur, burada önemli bir şey var” der. Bir sunum slaytında tek cümlelik güçlü bir ifade, çoğu zaman on maddelik bir listeyi geride bırakır. Boşluk, anlamı görünür kılan sükùttur.

Çizgiler devreye girer ardından. Yatay çizgi dinginliği fısıldar; dikey çizgi gücü ve yükselişi çağırır; eğik çizgi hareketin habercisidir. Bir tarih şeridinde olayları ayıran ince bir çizgi, zamanı düzenler. Bir infografikte sütunları hizalayan çizgiler, karmaşayı disipline eder. Çizgi bazen ayırır, bazen birleştirir; en az araçla en çok anlamı kurmanın zarif yoludur.

Şekil ve form, sadeliğin lehine konuşur. Basit olan daha çabuk anlaşılır, daha uzun hatırlanır. Bir matematik kitabında karmaşık, süslü bir

grafik yerine sade bir sütun diyagramı kullanıldığında öğrenci veriye odaklanır, süse değil. Karmaşık olan hayranlık uyandırabilir; fakat öğretimde hayranlıktan önce açıklık gelir. Boyut ise her zaman görecelidir. Aynı büyüklükteki iki şekilden açık renkli olanın daha büyük algılanması, zih-nin algı terazisinin ne kadar hassas olduğunu gösterir. Bu küçük yanılğı bile öğrenciye önemli bir ders verir: Gördüğümüz her şey mutlak değildir.

Doku, yüzeyin sessiz dili; renk ise tasarımın nabzıdır. Coğrafya kitabındaki kabartmalı bir harita, öğrencinin yalnızca görmes-ine değil, adeta hissetmesine imkân tanır. Renkler ise yön-lendirir: Kırmızı dikkat çeker, mavi sakinleştirir, yeşil denge hissi verir. Bir fen slaytında anahtar kavramların tek bir renk ile vurgulanması, zihne görünmez işaretler koyar. Fakat renk çoğaldıkça etki azalır; her şey bağırırsa hiçbir şey duyulmaz. Estetik, sadeliğin akrabasıdır.

Ve Gestalt'ın yasaları... Zi-hin, yakın olanı birlikte görür, benzer olanı bir araya toplar. Test sorularında seçeneklerin düzenli hizalanması bu yüzden önemlidir; dağınık yerleşim, sorunun zorluğunu değil, okunabilirliğin zayıflığını artırır. Eksik bırakılan bir şeklin zihinde tamamlanması, algının pasif değil, aktif bir süreç olduğunu hatırlatır. İnsan zihni düzen arar; karmaşayı değil.

Denge ve bütünlük, bu hikâyenin son cümlesidir. Simetri huzur verir, asimetri dinamizm katar; ama denge-sizlik yorar. Bir afişte görsellerin tek tarafa yığılması gözde ağırlık hissi doğurur. Metin başka, görsel başka bir şey söylüyorsa anlam dağınık. “Çevre bilinci” anlatılırken doğayı çağrıştıran renkler ve görseller kullanıldığında mesaj güçlenir; uyumsuzluk ise zihinde sessiz bir çatlak oluşturur.

Öğretim materyali dediğimiz şey, aslında bir davettir: Duyulara, algıya, zihne... İyi kurgulanmış bir sayfa, bilgiyi sadece anlatmaz; onu sezdirir. Öğrenci bazen farkında bile olmadan öğrenir; çünkü tasarım, anlamayı destekleyen görünmez bir öğretmene dönüşür. Ve belki de öğrenmenin özü tam burada saklıdır: Bilgi, güzel ve yerinde sunulduğunda, insanın içinde daha uzun kalır.

GİBTÜ Sınırları Aşıyor



Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ), Türkiye'nin bilimsel üretim kapasitesine katkı sağlayacak önemli bir yatırıma imza attı. Uluslararası standartlarda inşa edilen "Deney Hayvanları Uygulama ve Araştırma Merkezi", düzenlenen görkemli törenle kapılarını açarak bölgenin en yetkin araştırma üslerinden biri oldu.

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi (GİBTÜ), Türkiye'nin bilimsel üretim kapasitesine katkı sağlayacak önemli bir yatırıma imza attı. Uluslararası standartlarda inşa edilen "Deney Hayvanları Uygulama ve Araştırma Merkezi", düzenlenen görkemli törenle kapılarını açarak bölgenin en yetkin araştırma üslerinden biri oldu.

GİBTÜ Rektörü Prof. Dr. Şehmus Demir, "GİBTÜ olarak sadece bölgesel bir ihtiyacı karşılamıyor, ulusal ve uluslararası düzeyde bir bilim merkezi olma yolunda önemli bir adım atıyoruz. Bu yatırım, üniversitemizin bilimsel üretimini hızlandırırken, bölgemizin araştırma potansiyelini zirveye taşıyacak bir çarpan etkisi yaratacaktır." dedi.

BİLİMDE "REFERANS" NOKTASI: GİBTÜ LABO-RATUVARLARI
GİBTÜ, bilim alanında tüm bölgede referans kaynağı olma yolunda

kararlı adımlarla ilerliyor. Yeni açılan merkez; ileri teknoloji donanımı, yüksek hijyen standartları ve kontrollü çevresel koşullarıyla (ısı, nem, ışık) dünya standartlarında bir altyapı sunuyor. Modern barınma ünitelerinden karantina alanlarına kadar her detay, "canlı refahı" ve "etik çalışma" prensipleriyle tasarlandı. Açılış programına üniversite yönetim kadrosu, akademik birim temsilcileri ve çok sayıda davetli katıldı. Törende merkezin fiziki kapasitesi, teknik altyapısı ve araştırma süreçlerine sağlayacağı katkılar detaylı şekilde tanıtıldı. Katılımcılar, modern laboratuvar birimlerini ve uluslararası standartlara uygun olarak tasarlanan uygulama alanlarını yerinde inceleme fırsatı buldu.

REKTÖR DEMİR: "ULUSLARARASI ALANDA SÖZ SAHİBİ OLACAĞIZ"
Törende konuşan GİBTÜ Rektörü Prof. Dr. Şehmus Demir, yatırımın stratejik önemine vurgu yaparak şunları söyledi: "Bu merkez; güçlü akademik altyapımız ile yüksek etik değerlerimizi birleştiren bir vizyonun eseridir. GİBTÜ olarak sadece bölgesel bir ihtiyacı karşılamıyor, ulusal ve uluslararası düzeyde bir bilim merkezi olma yolunda önemli bir adım atıyoruz. Bu yatırım, üniversitemizin bilimsel üretimini hızlandırırken, bölgemizin araştırma

potansiyelini zirveye taşıyacak bir çarpan etkisi yaratacaktır."

HADYEK İLE TAVİZSİZ ETİK DENETİM
GİBTÜ, bilimsel çalışmaların sadece hızıyla değil, güvenilirliğiyle de fark yaratıyor. Merkezin bünyesinde faaliyet gösteren Hayvan Deneyleri Yerel Etik Kurulu (HADYEK), yürütülecek tüm projeleri uluslararası mevzuata göre denetleyecek. Bu mekanizma, GİBTÜ'nün bilimsel projelerine küresel ölçekte "yüksek güvenilirlik" sertifikası kazandıracaktır.

AKADEMİK REKABETTE YENİ DÖNEM
Tıp, eczacılık ve temel bilimler alanında yürütülen multidisipliner araştırmalar için "dışa bağımlılık" dönemi sona eriyor. Bu stratejik yatırım sayesinde: Hız ve Kalite: Araştırma süreçlerinin tüm aşamaları kurum bünyesinde tamamlanarak bilimsel üretimde hız ve kalite artacak. Küresel İş Birliği: TÜBİTAK ve uluslararası fon destekli projeler için güçlü bir altyapı zemini oluşturulacak. Geleceğin Bilim İnsanları: Genç araştırmacılar ve lisansüstü öğrenciler için dünya standartlarında bir uygulama sahası sunulacak.

GİBTÜ: BİLİMİN GELECEĞİNE LİDERLİK EDİYOR
Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, bu yatırım hamlesiyle Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde sağlık ve temel bilimlerdeki liderlik rolünü perçinledi. Güçlü akademik vizyonu ve nitelikli altyapı yatırımlarıyla GİBTÜ, Türkiye'nin bilimsel kalkınma hedeflerinde stratejik bir oyuncu olduğunu bir kez daha kanıtladı.

Anadolu Seccadeleri sergisi açıldı

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından Ramazan ayı dolayısıyla hazırlanan, koleksiyoner Ertan Söylemez'in eserlerinden oluşan "Anadolu Seccadeleri: Kilimlerle Dokunan Hikâyeler" sergisi ziyarete açıldı.

Kültür ve geleneklerin motif motif, renk renk atkı ipleriyle işlendiği, Çatalhöyük'ten günümüze Anadolu insanının varoluş hikâyesini anlatan kilimlerin yer aldığı sergi, Kahraman Emmioğlu Kültür ve Sanat Merkezi'nde 30 Mart tarihine kadar ziyaret edilebilecek. Ziyaretçiler, kilim sanatında özel bir işlevi bulan, 57 eserden oluşan ve geleneksel işlemelerle bezenmiş seccadeleri yakından inceleme fırsatı bulacak. Sergi aynı



zamanda, kilim ve seccadenin tarihsel serüvenini, geçirdiği değişimleri ve eserlerinde yer alan hayvansal, bitkisel, geometrik, karışık ve sembolik motiflerin anlamlarını öğrenme imkânı sunuyor.

ŞAHİN: HER BİR KİLİMDE BİR HAYAT HİKÂYESİ VAR
Sergiyi gezen Gaziantep

Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, vefat eden koleksiyoner Ertan Söylemez'i rahmetle anarak, ailesine özel teşekkür etti ve şu ifadeleri kullandı: "On bir ayın sultanı Ramazan'ı her yönüyle dolu dolu yaşamak için Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Kültür, Sanat ve Bilim Daire Başkanlığımız çok özel çalışmalar

gerçekleştirdi. Bu çalışmalardan biri de rahmetli Ertan Söylemez ağabeyimizin kıymetli kilim koleksiyonu. Hayattayken, böyle bir koleksiyona sahip olduğunu ve bunu Gaziantep'te sergilemek istediğini dile getirmişti. Hazırlıklar sürerken kendisini kaybettik. Her bir kilimde, her bir mihrapta bir hayat hikâyesi var."